

Bielsk Podlaski, dnia 19 marca 2021 r.

Zk.5535.2.2021

Pan Piotr Wawulski
Przewodniczący Komisji do spraw Inwestycji
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej,
Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku
i Bezpieczeństwa Publicznego

W związku z otrzymanym od Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim pismem z 8 marca 2021 r. nr TC.237.01.2021 z prośbą o wsparcie przez Miasto Bielsk Podlaski w kwocie 22.300,00 złotych zakupu samochodu osobowego (oznakowanego radiowozu) na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim – proszę o zajęcie przez Komisję do spraw Inwestycji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego, oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego stanowiska w powyższej sprawie.

Z up. BURMISTRZ MIASTA

/-/ Bożena Teresa Zwolińska
Z-CA BURMISTRZA

Załącznik – szt. 1 (kopia pisma KPP)



Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim

ul. Kopernika 7, 17-100 Bielsk Podlaski, tel.: +47 7125 217, fax.: +47 7125 215
kpp@bielsk-podl.bk.policja.gov.pl, www.bielsk-podlaski.policja.gov.pl

TC.237.01.2021

2021-03-08

Bielsk Podlaski, dnia 8 marca 2021 roku

Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
Jarosław Borowski

Szanowny Panie Burmistrzu!

Wzorem lat ubiegłych Komenda Główna Policji wyasygnowała środki budżetowe na realizację zakupów radiowozów na zasadzie tzw. „sponsoringu” tj. przy współfinansowaniu budżetu państwa i środków przekazanych na ten cel przez samorządu lokalne na zasadzie 50% / 50%.

Podobne inwestycje realizowane są rokrocznie i dzięki nim oraz zakupom centralnym Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim utrzymuje stan taboru umożliwiając bezproblemowe realizowanie bieżących zadań. Dzięki ciągłości współpracy z samorządami i rokrocznym zakupom niewielkiej nawet ilości pojazdów możliwa jest rotacyjna wymiana najbardziej wyeksploatowanych i niesprawnych radiowozów.

Mając powyższe na uwadze, także w roku bieżącym zwracam się z prośbą o wsparcie w zakupie samochodu osobowego - oznakowanego radiowozu na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim. Szacunkowa cena zakupu wynosi 125 000 zł. Przyjmując podobny klucz podziału kosztów jak w latach poprzednich wkład miasta Bielsk Podlaski wyniósłby 22 300 zł. Z uwagi na wymogi KGP i zasady finansowania niezbędnym jest aby w przypadku akceptacji, środki te zostały przekazane na Fundusz Wsparcia Policji do listopada 2021 roku.

Wyrażam nadzieję, iż niniejsza prośba znajdzie zrozumienie i wsparcie. W latach poprzednich zakupy obejmowały 2 lub 3 radiowozy. Rok bieżący naznaczony przeciągającą się pandemią obciąża zarówno budżet państwa jak i samorządów czego nie sposób nie uwzględnić. Niemniej jednak pewne zadania - także te dotyczące bezpieczeństwa i porządku publicznego - muszą być realizowane w sposób ciągły i wymagają przynajmniej minimalnych inwestycji, aby w przyszłości mogły być kontynuowane. Stąd też prośba o współfinansowanie jednego radiowozu, przy założeniu zakupu pojazdu o nieco podwyższonych parametrach i wskazanej powyżej cenie.

Korzystam z okazji aby podziękować za dotychczasowe wsparcie i jak też merytoryczną współpracę realizowaną z zaangażowaniem i profesjonalizmem.

Wykonano w 2 egz.:

1 egz – adresat

2 egz – a/a

2 wcięcia

KOMENDA
POWIATOWY POLICJI
w Bielsku Podlaskim
[Signature]
insp. Wojciech Macutkiewicz